Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа  2016 года						      № 16/115-4
г. Осташков

О форме приглашений избирателям на дополнительных выборах депутата Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» по одномандатным избирательным округам №№ 1, 10

В соответствии со статьями 20, 61 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10 июня 2016г. № 3/45-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» на территориальную избирательную комиссию Осташковского района» территориальная избирательная комиссия Осташковского района постановляет:
1.	 Установить форму приглашения избирателям для ознакомления и дополнительного уточнения списка избирателей и для принятия участия в голосовании на дополнительных выборах  депутата Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» по  одномандатным избирательным округам №№1, 10 (прилагается).
2.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Осташковского района в сети Интернет.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Осташковского района
от 11 августа 2016 г. № 16/115-4

Уважаемый избиратель!
________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
________________________________________________________________
(адрес)

Приглашаем Вас 18 сентября 2016 года принять участие в голосовании на дополнительных выборах депутата Совета  депутатов  муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» по одномандатному избирательному округу № _____
Голосование проводится с 8 до 20 часов  в помещении для голосования избирательного участка №_____
по адресу: ___________________________________________
____________________________________________________

Избиратель должен иметь при себе  паспорт  гражданина РФ или заменяющий его документ.
	Избиратели, которые в день выборов не смогут прибыть на избирательный участок по уважительной причине (болезнь, инвалидность, преклонный возраст и др.), в соответствии со ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области могут проголосовать вне помещения для голосования, о чем должны известить участковую избирательную комиссию не позднее   14 часов 18 сентября  2016 года. Телефон комиссии _____________________.

 Ознакомиться со списками избирателей и проверить правильность указанных в них сведений о себе Вы  можете в участковой избирательной комиссии с 7 сентября 2016 года с 16.00 час. до 20.00 час. в будние дни, с 10.00 час. до13.00 час. в выходные дни.

                                                                            Участковая избирательная комиссия

Приглашаем Вас
принять участие в выборах
18 сентября 2016 года!